galuras simplices, nec indecenler colora-

tas, ad quod teneantur omnino, postquam

marilis suis professionem facienlibus, ut

supradiclum est, praeslabunt assensum.

§ 29. Huiusmodi autem fratres uxo- Fritrus mo-

rati el alii, qui in suis domibns m ora- ™"if
,Inle')l

*

bunlur, in omnibus et per omnia subsint

propriis episcopis et aliis praelatis eccle-

siasticis, sicnt prius.

§ 30. Generalis praelatus huius ordi- Do generali»

nis eligatur in capitulo generali a fratri - P™aIatlolaetio-

bus tam conventualibus, quam aliis, qui

moranlur extra convenlum, et ex fratri-

bus mililibus tantum, qui facta profes-1-

sione, moranlur in monasterio, assumatur,

cuius eleclio praesentetur Romano Pon-

tifici confirmanda ; ilio qui electus fuerit

ab omnibus fratribus dicti capiluli, vel a

maiori parie ipsorum, post confìrmatio-

nem electionis suae ab Apostolica Sede

obtefitam, prò generali praelalo ipsius

opltull.

An. C. 1201 082 BULLAR1CM

ordiois habealur, ac caeteri fratres eius-

dem ordinis teneanlur ex lune ei firmiter

obedire in liis, quae promiserunt se Al-

tissimo servaturos.

§ 31. Ad huius autem generale capi-

be Toeaiibu» tulum, cum fuerit celebrandum, miltanlur

duo fralres de quolibet loco dicli ordinis

aut de qualibet civitate electi a conventuali-

bus et abaliis fratribus, qui in civitatibus

aut locis aliis illius dioecesis, in qua

situs est locus conventualis, in propriis

domibus commoranlur.

§ 32. Singulis annis visitentur fratres

Vish»«o quo- omnes tara convenluales, quam alii in
llbet aDUoptr- ..... '

,

«genda. singulis locis eorum per generalem prae-

lalum, vel per aliquem alium dicti ordi-

nis, secundum quod eidem generali me-
lins videbitur expedire; generalis vero et

illi qui praeerunt fratribus ipsius ordinis

in singulis locis sollicile vigilent et al-

tendant qualiler iidem fratres ea, quae

Altissimo promiserunt, et qualiler hu-

iusmodi regulam observare procurent:

vigilent etiam, et aitendant qualiler fra-

tres ipsi de bono in melius semper

proficiant, et qualiter negligentes et de-

linquentes corripiantur, et provideant ta-

liter circa eos, quod ex huiusmodi re-

ligione odor bonae vilae proveniat et

sanctilatis exemplum. Provideant insuper

ne per scandala et insolentias aliquorum

caeteri eiusdem ordinis fratres possint

quomodolibet infamari. Ne vero praelati

vel maiores dicli ordinis volunlate prò

lege utantur in corripiendis excessibus

subditorum, si quidem excessus aliquorum

graves et notorii fuerint, circa correctio-

nem eorum requirant et habeant fratrum

suorum seniorum et graviorum consilium

et assensum, ut, iuxla modum culparum,

possit convenienter correctionis remedium
in «iaiiiiìs or. adhiberi. In aliquibus statulis et ordina-
dims truircs ad .

.

j- •
i*

•

correctionera tionibus dicli ordinis, exceptis his, quae
•«!«. .tu,..-

comineniur in praescripta forma profes-

sionis et obedieniiae, aliisque quorum
trausgressio obligatoria est ad culpam,
non obligenlur fratres ad poenam morU-
lis peccati, sed solum ad pcenam cor-
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rectionis et disciplinae, dummodo parati

sint prò negligentia et transgressione eo-

rum, quae in huiusmodi regula continen-

tur, satisfactionem eisiniunctam humiliter

suscipere, ac obedienler et efficaciler

adimplere, cooperante ipsius gratia Do-
mini et Redemptoris nostri Iesu Chrisli,

qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et

regnat Deus per omnia saecula saeculo-

rum.

Nulli ergo omnino hominum liceal

liane paginam nostrae concessionis in-

fingere etc.

Datum Viterbii decimo kalendas ia-

nuarii, pontificalus nostri anno primo.

Dat. die 23 decemb. 1261, pontif. anno i.

IH.

Canonizalio Sancti Richarii episcopi Ci-

cestren. in Anglia, eiusque relatio in

numerum sanctorum confessorum, cum
institutione feslivitatis prò die tertia

mensis aprilis.

SUMMARIUM

Procemium. — 1. B. Richardi encomium. —
2. Eius virlutes in iuventute. — 3. Celi-

batum servat. — 4. In partem sollicitu-

dinis a B. Edmundo Cantuarien. vocatus,

quam bene se gesserit. — In inferioribus

admìnislrationibus qualis fuerit. — 6. Ine-
piscopatu Cicestren. qualis.— Eius vigilia*,

— Et carnis maceratio. — Miracula non-
nulla patrat adhuc vivens. — 7. Panis

multiplicatus ad refectionem pauperum. —
8. Horam mortis praedicit. — 9. Eius

mortui corporis pulchritudo. — IO. Para-
lylicum gressui reddil. — 11. Fistulas de-
siccat. — 12. Tres mortuos suscitai. —
13. Exanimem natum vivificat. — 14, Ale-
xander PP. super his inquiri mandai. —
16. Cathalogo sanctorum adscribitur. —
17. Anniversaria eius celebranda festivi-

tas. — 18. Eius visitantibus sepulchrum
indulgentia conceditur.

Urbanus episcopus servas servorum Dei, vea.

fratribus archiepiscopi*, episcopis, et dilectis

flliis abbatibus, pricribus, decani», archidia-
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conis, praepositis, archipresbyteris et aliis

Eoclesiarum praelatis, ad qoos litterae istae

pervenetint, salatem et apostolicam benedi'

ctionem.